
29 oktober 2003/ 
Nr. TRCJZ/2003/9135
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw, Natuur
en Voedselkwaliteit,
Gelet op artikel 2 van de Kaderwet
LNV-subsidies;

Besluit:

Artikel I
Artikel 8 van de Regeling effectge-
richte maatregelen in bossen en
natuurterreinen1 komt als volgt te lui-
den:

Artikel 8
1. De minister stelt jaarlijks een
periode vast waarin aanvragen tot
subsidieverlening kunnen worden

ingediend en geeft van dit besluit ken-
nis in de Staatscourant.
2. De minister kan voor de verschil-
lende ecosystemen of maatregelen
afzonderlijke aanvraagperioden vast-
stellen.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagte-
kening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

1 Stcrt. 1995, 246; laatstelijk gewijzigd bij besluit
van 1 mei 2001, Stcrt. 2001, 84.

Toelichting 

De Regeling effectgerichte maatrege-
len in bossen en natuurterreinen
steunt herstelmaatregelen in bossen
en natuurterreinen om effecten van
verzuring, verdroging en vermesting
te bestrijden.

De regeling voorziet nu in een
vaste periode waarin aanvragen tot
subsidieverlening kunnen worden
ingediend. Deze wijziging regelt dat
in plaats van een vaste periode, de
minister jaarlijks een periode vaststelt
waarin de subsidieaanvragen kunnen
worden ingediend.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwalitei t,
C.P. Veerman.

Uit: Staatscourant 30 oktober 2003, nr. 210 / pag. 13 1

LNV

Wijziging Regeling effectgerichte maatregelen
in bossen en natuurterreinen


